様式第９（第 12条関係）

業務休止（廃止）許可申請書

年  月  日

総務大臣又は経済産業大臣 殿

住所

氏名（法人にあっては、名称及び代表者

の氏名。記名押印又は署名）

特定機器に係る適合性評価手続の結果の外国との相互承認の実施に関する法律第 26

条第１項の規定により、調査の業務の全部（一部）を休止（廃止）したいので、下記

のとおり申請します。

記

１ 休止（廃止）しようとする調査の業務の範囲

２ 休止（廃止）しようとする年月日及び休止しようとする場合はその期間

３ 休止（廃止）の理由

備考１ 不要の文字は、抹消すること。

２ この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ列４番とすること。